
DECRETO DI VARIAZIONE N. 7 DEL 27/10/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 12/11/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal commissario
straordinario in data 18/11/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Preso atto della quota del Funzionamento amministrativo–didattico periodo settembre dicembre
2025 (Nota MIM 0013917-01/10/2025) pari a € 12.240,00;
- Preso atto delle quota versate dagli utenti per iscrizione agli esami CILS, ICDL e per
l'assicurazione per un importo totale pari a € 4.154,00;
- Vista la nota di debito n. 4/2025 del 14/10/2025 emessa a CNA Servizi società cooperativa per un
importo pari a € 160,00;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 22.293,33 0,00 12.240,00 34.533,33
6.8 Contributi da privati - Contributi da imprese non vincolati 0,00 96,00 160,00 256,00
6.10 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati 0,00 19.698,00 4.154,00 23.852,00

Totale 16.554,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - Funzionamento generale e decoro della Scuola

17.451,22 6.178,00 334,00 23.963,22

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Funzionamento amministrativo

19.386,78 26.960,88 12.240,00 58.587,66

P.3.2 Progetti - Progetti per "Certificazioni e corsi professionali" - ECDL 3.594,05 4.115,00 880,00 8.589,05
P.3.6 Progetti - Progetti per "Certificazioni e corsi professionali" - CILS 13.471,11 14.610,00 3.100,00 31.181,11

Totale 16.554,00

12/11/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

GIOVANNI RAIMONDI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

MM CPIA 1 GROSSETO
58031 ARCIDOSSO (GR) VIA RISORGIMENTO N. 26 C.F. 92082870533 C.M. GRMM09000T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 12-11-2025 10:11

G
R

M
M

09000T
 - A

C
3C

2D
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005909 - 12/11/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2025-11-12T10:36:11+0000
	GIOVANNI RAIMONDI




